IV - título de capitalização custeado por pagamento único, com resgate pelo valor 
total. 

4.12.4 No caso de caução em dinheiro o valor deverá ser recolhido na seguinte conta: Banco 
Itaú (341), Agência 7962, Conta Corrente 28.807-7 (PMT ARRECADACAO II). 

4.12.5 O valor a ser garantido é R$ 184.898,84 (Cento e oitenta e quatro mil, oitocentos 
e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos), para o grupo I, e R$ 565,02 
(Quinhentos e sessenta e cinco reais e dois centavos), para o grupo II. 
4.12.6 A não apresentação da garantia implica em não aceitação da proposta. 

5. DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA 
5.1. O licitante deverá enviar sua proposta mediante o preenchimento, no sistema eletrônico, 
dos seguintes campos: